A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filiais,
em qualquer parte do país, se assim, em conjunto, decidirem os sócios em
conjunto, mediante alteração contratual assinada por todos os sócios.

CLÁUSULA SEGUNDA: O capital social que é de R$ 120.000,00 (cento e
vinte mil reais), passa para o valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais),
totalmente integralizadas neste ato, em moeda corrente do País, de
responsabilidade do titular.

CLÁUSULA TERCEIRA: O objeto da sociedade será alterado e passa ter as
seguintes atividades: